
 

 

 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26.01. 2024 года № 49/186 

пгт. Колпна 

 

Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссией Колпнянского района при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года  

 

 
 

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов  

в федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, территориальная 

избирательная комиссия Колпнянского района РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией Колпнянского  района, 

связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной 

комиссии Колпнянского района при подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

(приложение № 1). 

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией Колпнянского района, связанных 



 

 

с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года (приложение № 2). 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Колпнянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Колпнянского района 

 

 

 

                          Л.В.Кузичева 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Колпнянского района 

 

 

                           Н.А. Амирханян 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Колпнянского района  

Орловской области 

от 26.01.2024г. № 49/186 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной 

избирательной комиссией Колпнянского района, связанных с 

обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии 

Колпнянского  района при подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

Аренда транспортного средства с экипажем для территориальной 

избирательной комиссии Колпнянского района 



 

 

Приложение № 2 

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Колпнянского района  

Орловской области 

от 26.01.2024г. № 49/186 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

территориальной избирательной комиссией Колпнянского района, 

связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных 

комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 
 

    Аренда транспортного средства с экипажем для участковых избирательных 

комиссий Колпнянского района



 

 

 


